UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

NÚCLEO DE REFERÊNCIA EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS DO TRÓPICO ECOTONAL DO NORDESTE

(TROPEN)

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO E MEIO AMBIENTE

(MDMA)

EDITAL Nº 01/2015 – MDMA

PORTARIA Nº 02

 A Comissão de Seleção do Curso de Mestrado em Desenvolvimento e Meio

Ambiente (MDMA), no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital nº

01/2015,

           Resolve publicar a relação,

 INCRIÇÃO INDEFERIDA

N° INSC.

/SIGAA
CPF MOTIVO

157/17814 023.910.783-74 Não cumpriu o item 2.1.3 do Edital

Maria do Socorro Lira Monteiro

Presidente da Comissão de Seleção do Curso de Mestrado em Desenvolvimento e Meio

Ambiente

Teresina, 18 de novembro de 2015.